
 
 

UCHWAŁA NR 70/281/2016 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wydania zgody na użyczenie nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Kluczborskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych na rzecz 

Gminy Kluczbork. 

 

 Na podstawie art. 43 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 1774 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 

814 j. t.) uchwala się co następuje:  

 

    § 1. Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Kluczborskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych na rzecz Gminy Kluczbork: 

1) dz. nr. 518/1 k.m. 1 obręb Kuniów, 

2) dz. nr. 178/1 k.m. 12 obręb Kluczbork, 

3) dz. nr. 169/4 k.m. 12 obręb Kluczbork, 

4) dz. nr. 169/7 k.m. 12 obręb Kluczbork, 

5) dz. nr. 72/5 k.m. 13 obręb Kluczbork, 

6) dz. nr. 73/2 k.m. 13 obręb Kluczbork, 

7) dz. nr. 253/3 k.m. 13 obręb Kluczbork, 

8) dz. nr. 137/1 k.m. 13 obręb Kluczbork, 

9) dz. nr. 238/3 k.m. 16 obręb Kluczbork, 

10)  dz. nr. 228/2 k.m. 16 obręb Kluczbork. 

 

    § 2 Termin użyczenia nieruchomości wymienionych w § 1 ustalono na okres do 5 lat po 

zakończeniu inwestycji realizowanej przez Gminę Kluczbork pn.: „Budowa ścieżek 

rowerowych i dróg rowerowych oraz parkingów PARK&DRIVE” 

  

 § 3 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia      

 
 
 

.................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 

.................................................... 
         Urszula Pękala – Duda - Członek Zarządu 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                      Jakub Goliński – Członek Zarządu 

 


